
Obec Kujavy 742 45  Kujavy 86 IČ: 67340474

Pravidla rozpočtového provizoria obce Kujavy

dle § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Není-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové hospodaření 
obce v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria, aby nedošlo k narušení 
plynulosti hospodaření obce a její zřízené příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo obce stanovuje tato pravidla rozpočtového provizoria:

* obec se řídí posledním upraveným rozpočtem předchozího roku

* obec hradí pravidelně se opakující výdaje a sjednané závazky dle uzavřených smluv

* poskytne příspěvek na provoz příspěvkové organizace pro zajištění jejího plynulého chodu. 
   Průtokovou dotaci obec převede příspěvkové organizaci neprodleně bez ohledu na rozpočtové 
   provizorium.

* obec hradí výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce

* obec financuje rozjeté investiční akce, jejichž zastavení by znamenalo další zvýšené náklady 
  (nové investiční akce se v době rozpočtového provizoria nezačínají)

* obec plní povinnosti vyplývající z právních předpisů

* obec hradí výdaje na řešení výjimečných havarijních a krizových situací

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a 
výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

V Kujavách dne 25.04.2018
……………………………
     Petra Vojkůvková 
        starostka obce

Schváleno na 21. zasedání zastupitelstva obce dne 25.04.2018 usnesením č.21/I/6
Evidenční číslo: 29/2018
Pravidla rozpočtového provizoria zveřejněná na elektronické úřední desce dne 27.04.2018
Oznámení o zveřejnění Pravidel rozpočtového provizoria na úřední desce vyvěšeno dne
27.04.2018.
Za správnost: Jarmila Kmecová




